各　　　位 2021年2月12日

会 社 名 株 式 会 社 コ ー セ ー
代表者名 代表取締役社長 小 林 一 俊

（コード番号4922  東証第１部）

問合せ先 ＩＲ室長 中 田 仁 典

広報課長 岩 﨑 真 吾

　　（TEL　03-3273-1511）

　当社は、経営管理体制と業務執行体制の強化を図るため、2021年3月21日付及び2021年6月下旬

予定にて、下記のとおり役員人事、異動を行います。

１．新任予定取締役（2021年６月下旬予定）

新役職名 氏    名

取 締 役 望 月 愼 一

経 理 部 長

取 締 役 堀 田 昌 宏

商 品 開 発 部 長

2021年６月下旬開催予定の定時株主総会に付議する予定。

２．退任予定取締役（2021年６月下旬予定）

氏    名

熊 田 篤 男

 Tarte,inc. Chairman 栁 井 睦 仁

2021年６月下旬開催予定の定時株主総会終結の時をもって退任する予定。

３．執行役員の昇任（2021年３月21日付）

新役職名 氏    名

上 席 執 行 役 員 藤 原 功

兼 コ ー セ ー 化 粧 品 販 売 ㈱

代 表 取 締 役 社 長

役員人事、異動に関するお知らせ役員人事、異動に関するお知らせ役員人事、異動に関するお知らせ役員人事、異動に関するお知らせ

記

現役職名

上 席 執 行 役 員

専 務 取 締 役

兼 コ ー セ ー 化 粧 品 販 売 ㈱

代 表 取 締 役 社 長

取 締 役

欧 米 事 業 部 長

経 理 部 長

執 行 役 員

マ ー ケ テ ィ ン グ 本 部 副 本 部 長
兼 商 品 開 発 部 長

現役職名

現役職名

執 行 役 員

兼 コ ー セ ー 化 粧 品 販 売 ㈱

常 務 取 締 役

- 1 -

４．執行役員の異動（2021年３月21日付）

新役職名 氏    名

執 行 役 員 新 井 則 之

兼 コ ー セ ー 化 粧 品 販 売 ㈱

専 務 取 締 役 戦 略 事 業 推 販 部 長

執 行 役 員 小 椋 敦 子

研 究 所 長

執 行 役 員 松 原 徹

マ ー ケ テ ィ ン グ 戦 略 部 長

５．新任執行役員（2021年３月21日付）

新役職名 氏    名

執 行 役 員 佐 々 木 秀 世

兼 ｺ ｰ ｾ ｰ ｺ ｽ ﾒ ﾎ ﾟ ｰ ﾄ ㈱

取 締 役 ﾏ ｰ ｹ ﾃ ｨ ﾝ ｸ ﾞ 本 部 副 本 部 長

執 行 役 員 石 田 一 弘

生 産 部 長

兼ｺｰｾｰｲﾝﾀﾞｽﾄﾘｰｽﾞ㈱代表取締役

執 行 役 員 宮 川 修

購 買 部 長

執 行 役 員 牧 島 伸 彦

ｾ ﾚ ｸ ﾃ ｨ ﾌ ﾞ ﾌ ﾞ ﾗ ﾝ ﾄ ﾞ 事 業 部 長

執 行 役 員 鎌 田 昌 人

ｺ ﾝ ｼ ｭ ｰ ﾏ ｰ ﾌ ﾞ ﾗ ﾝ ﾄ ﾞ 事 業 部 長

執 行 役 員 小 宮 千 英

美 容 開 発 部 長

６．退任執行役員（2021年３月21日付）

新役職名 氏    名

コ ー セ ー イ ン ダ ス ト リ ー ズ ㈱ 新 本 浩 一

シ ニ ア ア ド バ イ ザ ー

コ ー セ ー 美 容 専 門 学 校 副 校 長 牛 村 稔

Ｓ Ｃ Ｍ 統 括 部 林 忠 信

シ ニ ア チ ー フ マ ネ ー ジ ャ ー

商 品 デ ザ イ ン 部 長 谷 川 匠

シ ニ ア チ ー フ マ ネ ー ジ ャ ー

株 式 会 社 ア ル ビ オ ン 林 昭 伸

執 行 役 員 （ 就 任 予 定 ）

                       以 上

現役職名

執 行 役 員

兼 コ ー セ ー 化 粧 品 販 売 ㈱

取 締 役 戦 略 事 業 推 販 部 長

執 行 役 員

情 報 統 括 部 長

現役職名

ｺ ｰ ｾ ｰ ｺ ｽ ﾒ ﾎ ﾟ ｰ ﾄ ㈱

取 締 役 ﾏ ｰ ｹ ﾃ ｨ ﾝ ｸ ﾞ 本 部 副 本 部 長

執 行 役 員

デ ジ タ ル マ ー ケ テ ィ ン グ 戦 略 部 長

ｾ ﾚ ｸ ﾃ ｨ ﾌ ﾞ ﾌ ﾞ ﾗ ﾝ ﾄ ﾞ 事 業 部 長

ｺ ﾝ ｼ ｭ ｰ ﾏ ｰ ﾌ ﾞ ﾗ ﾝ ﾄ ﾞ 事 業 部 長

生 産 部 狭 山 工 場 担 当 部 長

兼コーセーインダスト リー ズ㈱

狭 山 工 場 長

購 買 部 長

Ｓ Ｃ Ｍ ・ 生 産 ・ 調 達 担 当

兼 生 産 部 長

兼ｺｰｾｰｲ ﾝ ﾀ ﾞ ｽ ﾄ ﾘ ｰ ｽ ﾞ㈱代表取締役

上 席 執 行 役 員

人 事 部 長

美 容 開 発 部 長

現役職名

上 席 執 行 役 員

執 行 役 員

研 究 所 長

執 行 役 員

Ｓ Ｃ Ｍ 統 括 部 長

執 行 役 員

商 品 デ ザ イ ン 部 長

- 2 -